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) uppnaddes tack vare starka

Io e od kostnadskontroll i projekt under byggnation
pitalomsattni arvade projekt med en ROCE pa 29,9 %
de senaste tolv manaderna

Utvecklingsportfoljen vaxte med 6,057 GW under kvartalet, framst genom nya

- offshoreprojekt i Finland
Orderstock i byggnationsportfélien med for narvarande 1 352 MW under byggnation
Avtalen for teknisk och kommersiell férvaltning av vind- och solparker fortsatte att
6ka under kvartalet och uppgar nu till totalt 3 194 MW
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Stark start pa aret

Januari-mars 2022

Intdkterna uppsgick till 1 621 MSEK (1 003).
Rorelseresultatet uppgick till 105 MSEK (25).
Rérelsemarginalen uppgick till 6,5 % (2,5).
Periodens resultat uppgick till 111 MSEK (48).

Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,41 SEK (0,19).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till
-182 MSEK (-131).

Vasentliga handelser efter periodens utgang
FOrsta handelsdag for 0X2:s aktier pa Nasdaq Stockholm den 6 april.

Undertecknade ett samarbetsavtal med en lokal utvecklare for att paborja utvecklingen av landbaserade

vindkraftsprojekt i Estland.

Koncernens nyckeltal

Q1 R12 Helar

2022 2021 Apr-Mar 2021

Intakter, MSEK 1621 1003 5601 4983
Rdrelseresultat, MSEK 105 25 495 414
Rorelseresultat justerat for noteringskostnader, MSEK 105 25 536 455
Rorelseresultat justerat for projektutvecklingskostnader och noteringskostnader, MSEK 159 62 772 675
Rorelsemarginal, % 6,5% 2,5% 8,8% 8,3%
Rorelsemarginal justerat for noteringskostnader, % 6,5% 2,5% 9,6% 9,1%
Rorelsemarginal justerat for projektutvecklingskostnader och noteringskostnader, % 9,8% 6,2% 13,8% 13,5%
Periodens resultat, MSEK 111 48 397 334
Investering i projektutvecklingsportfolj, MSEK 199 123 499 424
Resultat per aktie fére och efter utspadning, SEK 0,41 0,19 1,49 1,28
Projektforvarv, MW 1352 1065 3734 3 446
Projektutvecklingsportfélj, MW 23 428 16 617 23 428 17 371
Salda projekt, MW 177 109 787 719
Projekt under byggnation, MW 1352 926 1352 1329
Projekt dverlamnade till kund, MW 153 - 360 207
Forvaltningsavtal, MW 3194 2381 3194 2986
Antal anstallda 296 203 296 277

FOr definition av alternativa nyckeltal och nyckeltal se sid 22 och 27.
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Om OX2

0X2 utvecklar och séljer vind- och solparker. 0X2 grundades 2004 i syfte att
leda omstaliningen till férnybar energi for att pa sa séatt bidra till en hallbar
framtid for bade manniskor och planeten.

0X2:s affarsmodell

Expandera ) Utveckla ) Leverera

Nya projekt Bygga

Nya marknader Projektutveckling Tillstdndsgivning  Forsalining Overldmna

Nya teknologier Forvalta
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VD-ord

Vi har haft en stark start pa aret och fortsatter
att leverera i enlighet med var plan och vara mal.
Vi har genomfort flera forvarv, salt tva
vindparker i Sverige, gjort flera betydande
framsteg i vara havsbaserade projekt samt
etablerat oss pa en ny marknad. Den 6 april
noterades 0X2 pa Nasdaq Stockholm i large cap-
segmentet.

Finansiellt resultat

var byggverksamhet fortsatter att leverera goda resultat
och en stabil IGnsamhet. Vi har fardigstallt planerade
vindparker, trots de kvardrdjande effekterna i sparen av
pandemin och den geopolitiska osdkerheten kopplat till
kriget i Ukraina. I mars lamnade vi dver Finlands tredje
stérsta vindpark Metsdlamminkangas. Képaren har dven
tecknat avtal om teknisk och kommersiell férvaltning. I
mars lamnade vi dven Gver Zary, var forsta fardigstallda
vindpark i Polen.

Var utvecklingsportflj fortsatter att véxa

Var projektutvecklingsportfélj har vuxit fran en total
kapacitet om 17,4 GW vid slutet av aret till 23,4 GW i
slutet av mars. Vi har genomfort férvarv i Finland,
Frankrike och Grekland. Férvarven har varit inom bade
landbaserad vindkraft och solkraft och projekten har
befunnit sig i olika utvecklingsstadier.

Intresset for havsbaserad vindkraft 6kar snabbt och 0X2
har haft en bra framdrift i de havsbaserade
vindprojekten med flera tillstandsansokningar. Som ett
resultat av det har tva av vara stora havsbaserade
projekt flyttat fran tidig till mellanfas i
projektutvecklingsportfdljen. Rdknat i effekt, utgdr de
havsbaserade projekten idag en stor andel av var
utvecklingsportfdlj, delvis eftersom projekten i regel ar
betydligt stérre &n de landbaserade vindparkerna.

Nya marknader
Under kvartalet etablerade vi verksamhet i Grekland
genom forvarv av tva utvecklingsportfoljer som bestar av

Paul Stormoen, VD

bade landbaserad vind- och solkraft. Grekland, som ar
en ny och intressant marknad fér 0X2, har en stor
elmarknad med en betydande andel fossila branslen och
tydliga mal fér utfasning. Vi har redan rekryterat lokal
kompetens som kommer att samarbeta med kollegor
fréan andra delar av 0X2 for utveckling av verksamheten.

I héstas kommunicerade vi ett samarbete med
Alandsbanken kring havsbaserad vindkraft utanfér Aland.
Arbetet fortskrider enligt plan och ett kontor &r etablerat
i Mariehamn, Aland.

Marknaden

Vi fortsatter att leverera i linje med den plan vi har fér
2023-2024. Vi kommer att fortsétta att utdka var
projektutvecklingsportfdlj och bredda oss inom flera
teknologier. Vi ser en stor potential inom bade

Tillvaxt projektutvecklingsportfdlj

Salda projekt, MW

under Q1, MW

Total projektutvecklingsportfélj, MW

177

Avser perioden jan-mar 2022
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havsbaserad vindkraft och solkraft, och undersoker aven
mdjligheter inom lagring av el och vétgas.

Den negativa paverkan av covid-19-pandemin dréjer
kvar. Flaskhalsar i leverantdrskedjor paverkar projekt
under byggnation, vilket orsakar forseningar i en del
projekt. Prisdkningar pa vissa material paverkar
férséljningen av nya projekt. Vi ser dock inga
marginaleffekter sa har langt.

Vi har inte sett nagon paverkan av situationen i Ukraina,
men vi évervakar situationen noggrant och arbetar med
atgardsplaner utifall nagra av vara projekt skulle komma
att paverkas.

Vi tror pa ett Europa som praglas av 6ppna och fria
demokratier som samarbetar. Rysslands invasion av
Ukraina ar fruktansvéard och en humanitar katastrof.
Flera av vara marknader gransar mot Ukraina och vi
féljer noggrant situationen for att avgdra pa vilket satt vi
bast kan bidra.

Framtiden
Slutligen &r vi stolta 6ver att, efter mindre an ett ar som
noterade pa Nasdaq First North Growth Premier, byta till
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Nasdaq Stockholm dér 0X2 handlas i large cap-
segmentet. Vi ser fram emot att fa fortsétta vaxa pa
huvudlistan. Vi kan nu valkomna &nnu fler investerare att
delta i var tillvaxtresa och pa det séttet bidra till att
paskynda omstaliningen av energibranschen till
férnybart.

Den senaste rapporten fran FN:s klimatpanel som
publicerades den 4 april var mycket tydlig: vind- och
solkraft har en sarstalining och en kraftigt ékad
utbyggnad &r avgorande for att né klimatmalen. Det ar en
mogen, kostnadseffektiv teknologi som snabbt kan
byggas ut. Vara kunder har gjort samma slutsats och det
finns ett mycket stort intresse for férnybart bland olika
finansiella investerare och kommersiella aktorer.

Vi hoppas att FN-rapporten kan bidra positivt till att
beslutsfattare underlattar tillstAndsprocesser och skapar
férutsattningar for att frigdra den potential som finns.

Paul Stormoen, VD



Expandera och utveckla

Det ar 0X2:s projektutvecklingsportfolj som bygger langsiktigt varde och
avgor bolagets majligheter att paskynda tillgangen till fornybar energi.

Projektutvecklingsportfélj, MW

Portféljen bestéar av saval nyetableringsprojekt utvecklade av OX2 fran

start, som forvarvade vind- och solkraftsprojekt i olika utvecklingsfaser 25 000 23428
och inom olika marknader. Utveckling och optimering av projekt sker
under lang tid och alla pabdrjade projekt kommer inte att realiseras. 20000 16 617 17 060 1758917 371
Sannolikheten for att ett projekt realiseras 6kar ju senare i 15 000
utvecklingsfasen projektet befinner sig.

10 000
I slutet av forsta kvartalet uppgick portféljen till 23,4 GW (16,6 GW) fordelat
pa havsbaserad vindkraft med 12,4 GW, landbaserad vindkraft med 8,2 GW 5000
och solkraft med 2,8 GW. 0
Under det forsta kvartalet 6kade 0X2:s projektutvecklingsportfélj med I
6 057 MW jamfort med foregaende kvartal, framst pa grund av tva nya 2024 2022
havsbaserade projekt i Finland, Halla och Laine, med en sammanlagd
storlek pé 4 100 MW, Dartill har tva svenska havsbaserade projekt,
Galatea-Galene och Triton, flyttat till mellanfas efter att tillstandsansok-
ningar for Natura 2000, Sveriges ekonomiska zon (SEZ) och kontinental-
sockellagen (KSL) har lamnats in. Vid sidan av de nya finska havsbaserade
projekten har den landbaserade projektutvecklingsportfolien utdkats med il I L)
1 018 MW fran egenutvecklade projekt, inklusive 483 MW solkraft i Sverige. 1600 L 352
Forvarv av 1 352 MW (1 065 MW) slutfordes under kvartalet, varav 416 MW izzg 1192
var landbaserad vindkraft och 937 MW solkraft i Finland, Frankrike, L 000 Tl
Grekland, Italien, Polen och Rumanien. Under forsta kvartalet etablerades 800
verksamhet i Grekland genom att férvarva tva portfoljer om 500 MW inom “00 614 576
landbaserad vind- respektive solkraft. Grekland har lovande 200
marknadsvillkor med en pagaende 6vergang till fornybar energi. 0X2
kommer att fortsatta att bygga upp och diversifiera portféljen i Grekland 200
samt forstérka det lokala teamet. 0 0L 02 03 04| o1
Projektutvecklingsportfélj per den 31 december 2022 Az A

Landbaserad Havsbaserad

Land (MW) vindkraft vindkraft Solkraft Total
Sverige 2722 8300 652 11674 Projektutvecklingsportflj/
Finland 4269 4100 - 8 369 utvecklingsfas, MW
Polen 637 1016 1653 18000
Frankrike 10 273 283 Gann e
Ovriga marknader 553 897 1 450 14 000
Totalt: 8191 12 400 2838 23428 12000

10 000

8 000
Under forsta kvartalet uppgick externa projektutvecklingskostnader till 6 000 4742
54 MSEK (37) och investeringar i projektutvecklingsportféljen till 199 MSEK 4000 2239
(123). = ]
g & ;
Salda projekt F z ?
Under det forsta kvartalet slutférdes nyforsaljningar motsvarande 177 MW
(109 MW). Den svenska landbaserade vindparken Klevberget (145 MW) " Sverige 'fmland Polen
Frankrike Ovriga

forvarvades av OX2 i november 2021 och saldes till RPC (Renewable Power
Capital) i februari 2022. Klevberget ar den fjarde vindparken som 0X2 har
salt till RPC inom mindre &n tva ar. Den svenska landbaserade vindparken
Marhult (32 MW) saldes till Octopus Renewables i februari. Octopus har
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tidigare forvarvat tva vindparker fran 0X2. Omsattningen fran forvarvade
projekt &r fortsatt god. Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE) under de

senaste 12 manaderna uppgick till 29,9 procent. Intresset for 0X2:s projekt

ar fortsatt stort pa samtliga marknader, bade fran nya och befintliga

kunder.

Leverera

Utdver att utveckla vind- och solparker tar 0X2 ett helhetsansvar for

byggnationen och erbjuder aven langsiktig teknisk och kommersiell

férvaltning.

Vid utgangen av forsta kvartalet hade 0X2 13 projekt om totalt 1 352 MW
(926) under byggnation. P4 det hela taget fortskrider projekten under
byggnation bra, dock med vissa férseningar pa grund av kvardrojande
effekter kopplade till covid-19-pandemin. Férseningar innebar att
6verlamning av projekt senarelaggs med nagra manader. Forseningar

férvantas inte ha nagon paverkar pa 0x2:s byggmarginaler.

Kriget i Ukraina medfér viss osékerhet kring datum for fardigstéllande av
projekt under byggnation. 0X2 har regelbunden kontakt med samtliga
underleverantorer och fokus ligger i forsta hand pa att garantera

sakerheten fér de personer som ar involverade i projekten, att sanktioner
féljs och att tidsplaner halls. Kostnadsokningar for framst stal, brénsle och

transporter paverkar 0X2:s leverantorer.

Tva projekt dverlamnades till kund under forsta kvartalet, 21 MW Zary i

januari och 132 MW Metsdlamminkangas i mars.

Projekt under byggnation per 31 mars 2022

Salda projekt, MW

600

500

400

300

200

100

483

177
109 111

17

Ql Q2 Q3 Q4 | Q1
2021 2022

Total MW under byggnation

Bygg- Drift-

Projekt Land Teknologi start start MW
Projekt som ska dverlamnas

till kund 2022 523
Korkeakangas Finland Landbaserad vindkraft 2019 2022 43
Merkkikallio Finland Landbaserad vindkraft 2021 2022 83
Puutikankangas Finland Landbaserad vindkraft 2020 2022 44
Rustari Finland Landbaserad vindkraft 2020 2022 44
Sulmierzyce Polen Landbaserad vindkraft 2021 2022 23
Andberg Sverige Landbaserad vindkraft 2019 2022 286
Projekt som ska éverlamnas

till kund 2023 351
Grajewo Polen Landbaserad vindkraft 2020 2023 40
Huszlew Polen Landbaserad vindkraft 2021 2023 48
Karskruv Sverige Landbaserad vindkraft 2021 2023 86
Klevberget Sverige Landbaserad vindkraft 2022 2023 145
Marhult Sverige Landbaserad vindkraft 2022 2023 32
Projekt som ska 6verlamnas

till kund 2024 24
Krasnik Polen Landbaserad vindkraft 2021 2024 24
Projekt som ska 6verlamnas

till kund 2025 455
Lestijarvi Finland Landbaserad vindkraft 2021 2025 455
Total MW under byggnation 1352

vid periodens slut
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Projekt som dverlamnades till kunder under férsta kvartalet 2022

Projekt dverlamnade till Bygg-  Drift-
kund Land Teknologi start start MW
Metsalamminkangas Finland Landbaserad vindkraft 2021 2022 132
Zary Polen Landbaserad vindkraft 2020 2022 21
Totalt dverlamnat till kund

’ 153
MW

0X2:s verksamhet inom teknisk och kommersiell férvaltning fortsatter att

vaxa. Vid utgangen av forsta kvartalet uppgick avtal for forvaltning till

3194 MW (2 381).

Finansiell dversikt

Resultatutveckling och finansiell stallning

Férvaltningsavtal, MW

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Intakter 1621 1003 5601 4983
Kostnad salda varor* -1 325 -862  -4387 -3924
Bruttovinst* 296 141 1214 1 060
Projektutvecklingskostnader* -54 -37 -236 -220
Ovriga kostnader -33 -17 -140 -125
Personalkostnader -100 -59 -324 -283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
tillgangar -4 -3 -18 -17
Rorelseresultat 105 25 495 414
Rorelseresultat justerat for noteringskostnader* 105 25 536 455
Rorelseresultat justerat for projektutvecklingskostnader
och noteringskostnader* 159 62 772 675
Bruttomarginal, %* 182% 14,1% 21,7% 21,3%
Rorelsemarginal, %* 6,5% 2,5% 8,8% 8,3%
Rorelsemarginal justerat for noteringskostnader,
%* 6,5% 2,5% 9,6% 9,1%
Rorelsemarginal justerat for
projektutvecklingskostnader och noteringskostnader,
%* 98% 6,2% 13,8%  13,5%

*For definition av alternativa nyckeltal se sid 22.

Intakter

Intdkterna under forsta kvartalet uppgick till 1 621 MSEK (1 003).

Okningen av intakterna under kvartalet beror pa en storre portfolj i
byggnationsfasen, dar fler milstolpar har uppnatts, samt hogre intakter

fran forséljning av projekt under kvartalet jamfort med motsvarande

period forra aret. Projekt i Sverige bidrar med 66 procent (48) av

intakterna, foljt av Finland 27 procent (32), Polen 7 procent (5) och Norge O

procent (15). Under forsta kvartalet fardigstalldes och 6verlamnades tva

projekt, Zary and Metsdlamminkangas, vilka ocksa bidrog till

intaktsutvecklingen under kvartalet. Inga projekt déverlamnades under

forsta kvartalet 2021.
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Kostnader

Kostnad salda varor under forsta kvartalet uppgick till -1 325 MSEK (-862).
Okningen av kostnad sélda varor under kvartalet berodde pa hogre
forsaljning. Kostnad salda varor i férhallande till intakter var 82 procent
(86).

Projektutvecklingskostnaderna uppgick till -54 MSEK (-37) under férsta
kvartalet, en 6kning med 46 procent jamfort med motsvarande kvartal
forra aret, drivet av en betydligt stérre projektutvecklingsportfolj: 23,4 GW
jamfort med 16,6 GW. Som andel av intékterna uppgar projektutvecklings-
kosthader pa rullande tolvmanadersbasis till 4,2 procent, att jamféra med
2,6 procent for motsvarande period foregaende ar.

Ovriga externa kostnader under forsta kvartalet uppgick till -33 MSEK (-17).
Okningen under kvartalet forklaras delvis av hdgre kostnader for konsulter
och IT i samband med forberedelserna infér noteringen pa
huvudmarknaden och etableringen pa nya marknader, men ockséa av
hdgre kostnader for 6kad affarsverksamhet, som till exempel
resekostnader, jamfért med forsta kvartalet 2021 da covid-19-pandemin
fortfarande paverkade manga marknader.

Personalkostnaderna under férsta kvartalet uppgick till -100 MSEK (-59).
Okningen av personalkostnader forklaras med att antalet anstallda har
O6kat med 93 nya medarbetare jamfort med motsvarande period
féregaende ar, vilket ar i enlighet med bolagets expansionsplan.

Resultat

Rorelseresultatet for forsta kvartalet 2022 uppgick till 105 MSEK (25).
Resultatutvecklingen for enskilda kvartal paverkas framst av nyférsaljning
av vind- och solparker, och i vilken takt vind- och solparker under
byggnation fardigstalls och dverldamnas till kund. Bruttomarginalen for
kvartalet uppgick till 18,2 procent (14,1), vilket motsvarar 21,7 procent
(13,8) pa rullande tolvmanadersbasis. Okningen av bruttomarginalen
férklaras av starka marginaler vid férséljningen av nya vindparker samt
goda resultat i byggnationsportféljen.

Resultat fran finansiella poster uppgick under férsta kvartalet till 5 MSEK
(10) framst relaterat till finansieringskostnader och omvérdering av
balansposter som medfért en positiv effekt. 0X2:s valutaexponering ar
framst i EUR och bolaget anvander valutaderivat for att sdkra dessa
fléden.

Periodens effektiva skattesats uppgick till -1,0 procent (-39,0) av
periodens resultat. Den effektiva skattesatsen paverkas framst av ej
skattepliktiga intakter fran forsaljning av projektbolag.

Resultatet under forsta kvartalet uppgick till 111 MSEK (48).

Resultatet per aktie fére och efter utspadning uppgick for forsta kvartalet
till 0,41 SEK (0,19).

0X2 tillampar sékringsredovisning och férandring av verkligt varde
avseende valutaderivat redovisas mot Ovrigt totalresultat.
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Finansiell stallning och likviditet

Omsattningstillgdngarna uppgick vid utgangen av perioden till 4 256 MSEK
(8 715), en 6kning med 541 MSEK jamfort med utgangen av december 2021.
Okningen ar relaterad till bade hégre kundfordringar pa grund av uppfylida
milstolpar samt forutbetalda kostnader och upplupna intakter.

vardet av projektutvecklingsportféljen och pagaende arbeten uppgick till
701 MSEK (502). Okningen under 2022 beror pa férvary av
projektrattigheter. Kundfordringar uppgick till 551 MSEK (297). Férutbetalda
kostnader och upplupna intékter uppgick till 696 MSEK (496). Forutbetalda
kostnader bestar av férutbetalda byggnationskostnader och upplupna
intakter bestar huvudsakligen av testkorningar. Likvida medel uppgick till
2 191 MSEK (2 374).

Totala kortfristiga skulder uppgick till 1 715 MSEK (1 310), en 8kning med
405 MSEK jamfort med utgangen av december 2021.

Forskott fran kunder uppgick till 968 MSEK (601), en 6kning med 367 MSEK
under aret. 49 procent av forskottsbetalningarna ar relaterade till projekt
under byggnation pa den svenska marknaden, foljt av 42 procent for
finska projekt och 9 procent fér polska projekt. Leverantérsskulderna
uppgick till 81 MSEK (309). Ovriga skulder uppgick till 239 MSEK (211).
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter uppgick till 413 MSEK (175).
Upplupna kostnader bestar av upplupna byggnations- och
projektkostnader och upplupna personalkostnader.

Kassaflode

Under forsta kvartalet uppgick kassaflédet fran den I6pande
verksamheten till -182 MSEK (-131). Kassaflddet fran den I6pande
verksamheten fére forandring av rérelsekapitalet uppgick férsta kvartalet
till 113 MSEK (37). Kassaflodet fran forandring i rorelsekapital uppgick forsta
kvartalet till -97 MSEK (-45). Férandringen i kassaflodet ar relaterad till
hégre kundfordringar och évriga fordringar samt lagre leverantérsskulder,
vilket uppvags av hdgre ovriga skulder. Investeringar i projektutvecklings-
portféljen uppgick under férsta kvartalet till -199 MSEK (-123).

Under forsta kvartalet uppgick kassaflodet fran investeringsverksamheten
till 0 MSEK (-1). Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under
forsta kvartalet till -1 MSEK (-449). Den stérsta skillnaden jamfért med
motsvarande period foregaende ar var aterbetalning av ett 1an till ett
tidigare moderbolag 2021. Det totala kassaflddet for férsta kvartalet 2022
uppsgick till -184 MSEK (-581).

Moderbolaget

I moderbolaget 0X2 AB finns anstallda som jobbar med projektutveckling,
finansiering, projektférsaljning och projektrealisering. I moderbolaget finns
ocksa den koncerndvergripande ledningen och koncerngemensamma
funktioner. Intékterna under kvartalet uppgick till 130 MSEK (38) och
bestar dels av intakter relaterade till forsaljningen av vindparker, dels av
internfakturering for service och forvaltningsavgifter. Intakterna fran
forsaljning av vind- och solparker varierar mellan kvartalen och paverkas
ocksa av transaktionsstrukturen fér de salda projekten.

Kostnader fér varor och projektering for kvartalet uppgick till -105 MSEK (-
61). Ovriga externa kostnader for kvartalet uppgick till -80 MSEK (-17), pé
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grund av hdgre kostnader for IT och konsultkostnader i samband med
noteringen pa huvudmarknaden.

Personalkostnaderna for kvartalet uppgick till -75 MSEK (-43). De 6kade
kostnaderna beror framst pa en 6kning i antalet anstallda jamfort med
samma kvartal i fjol.

Rorelsefdrlusten for kvartalet uppgick till -81 MSEK (-84), vilket &r i linje
med motsvarande period féregdende ar. Resultatet efter finansiella poster
uppsgick under kvartalet till -83 MSEK (-85). Periodens resultat uppgick till -
66 MSEK (-67).

Oomsattningstillgdngarna uppgick till 2 611 million (2 556) vid utgangen av
mars 2022. Inga stora avvikelser foreligger jamfért med bokslutet 2021.

Skulder till koncernféretag uppgick per den 31 mars till 1 376 MSEK (1 164).
De bestar av en cash pool pa 852 MSEK och 6vriga interna lan pa 524
MSEK.

Eget kapital fér moderbolaget uppgick per den 31 mars 2022 till 1 855 MSEK
(1919).

Finansiella mal
OX2 har faststéllt féljande finansiella mal:

Tillvaxt

- > 500 sdlda MW per ar i genomsnitt under perioden 2021-22.

- >1500 salda MW per ar i genomsnitt under perioden 2023-24.
- >2 000 salda MW per ar pa medellang sikt.

Loénsamhet
- Rorelsemarginal om 10 procent pa medellang sikt.
- Rorelseresultat pa 2,5 miljarder SEK pa medellang sikt.

Utdelning

- Bolaget ser stora mojligheter att aterinvestera kassaflodet fran
verksamheten i vardeskapande tillvaxt. Ingen utdelning férvantas foreslas
pé Kort sikt.
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Ovrig information

Aktien

Den 6 april 2022 noterades 0X2 AB (publ) pa Nasdaq
Stockholm under kortnamnet 0X2. Totalt antal aktier
uppgar till 272 517 586 aktier. Senaste betalkurs den
31 mars var 71 SEK. De tre stdrsta aktiedgarna var vid
periodens slut: Peas Industries AB 50,7 procent, Altor
Fund V 18,7 procent samt Pictet Asset Management
3,7 procent.

Medarbetare

Per sista mars 2022 uppgick antalet anstéllda till 296
(203), varav 44 procent (42) var kvinnor. Antalet
anstallda har 6kat med 36 procent jamfért med
féregdende ar. Under kvartalet 6kade antalet
anstallda med 19 personer.

Totalt antal anstéllda 2022-03-31 2021-03-31
Sverige 166 137
Finland 62 34
Polen 37 22
Frankrike 15 8
Ovriga marknader 16 2
Totalt koncern 296 203

Per sista mars 2022 var 44 (42) procent kvinnor och 56 (58) man.

Antal anstallda per 31 mars 2022, %

0,
500 o

13%

21%
56%

m Sverige ®Finland Polen = Frankrike = Ovriga

Risker och osakerhetsfaktorer

Branschen for férnybar energi ar beroende av den
allmanna ekonomiska och politiska situationen i
omvarlden. Tillgang till kapital och investeringsvilja kan
komma att paverka bolagets mgjlighet att avyttra
projekt. De klimat- och miljémal som beslutas i EU och
de enskilda lander d&r 0X2 har sin verksamhet
paverkar ocksa utsikten for vind- och solkrafts-
marknaden och bolagets utvecklingspotential.
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For en detaljerad beskrivning av risker hanvisas till
forvaltningsberattelsen i arsredovisningen for
verksamhetsaret 2021. Inga andra vésentliga risker
och osadkerhetsfaktorer har identifierats under den
senaste perioden.

Hallbarhet

Utifrén 0X2:s paverkan pa omvarlden och bolagets
vasentliga hallbarhetsfragor har 0X2 en
hallbarhetsstrategi som fokuserar pa tre omraden:
People, Planet och Profit. Tillsammans utgdr de tre
fokusomradena en verksamhet som pa ett
ansvarsfullt satt driver omstaliningen till en hallbar
framtid baserad pa férnybar energi. OX2 arbetar
langsiktigt for att skapa en trygg och utvecklande
arbetsplats, minska bolagets miljé- och
klimatpaverkan samt driva en Idnsam verksamhet
som bygger pa en god bolagsstyrning med stark
affarsetik. Bolaget kopplar verksamheten till de 17
delmalen i Agenda 2030, med sérskilt fokus pa mal 7,
9, 13 och 15.

Framtidsutsikter

Omstélliningen till en férnybar energifdrsorjning &r ett
langsiktigt och viktigt mal fér vart samhalle. Trots
osakerheten pa grund av covid-19-pandemin och
kriget i Ukraina sé har 0X2 haft en positiv utveckling
under 2022 med en utbkad projektutvecklingsportfolj
och etablering i Grekland samt god framdrift i
projekten under byggnation. Skapandet av en
fornybar energiférsorjning har starkt politiskt stéd, da
det bade skapar tillvaxt i ekonomin samtidigt som vi
beddmer det vara ett av de mest effektiva satten att
reducera de globala koldioxidutslappen. 0X2 ser
positivt pa framtiden och upplever att energibolag och
finansiella investerare ser allt mer positivt pa a4gande
av fornybar kraftproduktion som en langsiktigt stabil
och attraktiv infrastrukturinvestering.

Planeringsférutsattningar

OX2 investerar for narvarande fér att kunna uppna
bolagets finansiella volymmal pa medellang sikt vilket
innebar en sald arsvolym om 2 000 MW (se sidan 10 i
denna rapport). Under 2021 uppgick den salda
volymen till 719 MW, vilket dverstiger det kortsiktiga
malet motsvarande 500 salda MW per ar i genomsnitt
under perioden 2021-2022, Utifran nuvarande
visibilitet och en god utveckling av projektutvecklings-
portféljen dr malet for 2022 en séld volym som
Overstiger 500 MW.



Okade projektutvecklingskostnader och personal-
kostnader forvéntas paverka rorelsemarginalen
negativt innan bolagets forsaljningsvolymer nar nasta
maltréskel om 1 500 salda MW per ar i genomsnitt
under perioden 2023-2024. Utvecklings- och
personalkostnaderna under 2022 forvantas 6ka till
ungefar dubbelt s& mycket som ar 2020. Detta beror
pa den betydande 6kningen av utvecklingsportfélien
for att tillgodose framtida forséaljningstillvaxt.
Investeringar i projektforvarv forvantas fran och med
2022 arligen 6verstiga 600 MSEK. FOr enskilda kvartal
férvantas bruttomarginalen paverkas av mixen av
intakter fran forséljningen av nya vind- och solparker
och intakterna fran projekt under byggnation, dar
bruttomarginalen fran nyférsaljningar oftast ar hogre.
Bruttomarginalen for heléret 2022 forvantas landa i
spannet som 0X2 uppnadde fér 2020 och 2021.

Vasentliga handelser efter periodens utgang

Efter kvartalets slut noterades 0X2:s aktier pa Nasdaq
Stockholm. Ett samarbetsavtal med en lokal
utvecklare for att paborja utvecklingen av land-
baserade vindkraftsprojekt i Estland slutférdes ocksa i
boérjan av april.

Uppskattningar och bedémningar f6r
redovisningsandamal

Att uppratta finansiella rapporter i dverensstammelse
med IFRS kréver att styrelsen och ledningen goér
redovisningsmassiga beddémningar och
uppskattningar samt gér antaganden som paverkar
tilldmpningen av redovisningsprinciperna och de
redovisade beloppen av tiligangar, skulder, intakter

och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar.

Utdelning

P4 arsstamman avser styrelsen att foresla att ingen
utdelning ska lamnas.

Arsredovisning och arsstimma

0X2:s ars- och hallbarhetsredovisning fér 2021 finns
tillganglig pa 0X2:s webbplats, ox2.com. 0X2 AB:s
arsstamma kommer hallas den 4:e maj klockan 16.00
pa Oscars Teatern, Kungsgatan 63, i Stockholm.

Revision

Denna rapport har inte varit féremal for granskning av
bolagets revisorer.

Forsakran

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsakrar att
delarsrapporten for perioden januari-mars 2022 ger
en rattvisande Oversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stélining och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer
som moderbolaget och de foretag som ingar i
koncernen star infor.

Stockholm, den 26 april 2022

0X2 AB (publ)

Johan Ihrfelt

Ordférande

Jan Frykhammar

Styrelseledamot

Petter Samlin

Styrelseledamot
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Styrelseledamot
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Styrelseledamot

Niklas Midby

Styrelseledamot
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Koncernens resultatrakning i sasmmandrag

Q1 Helar

MSEK 2022 2021 2021
Nettoomséattning 1621 1003 4983
Summa intékter 1621 1003 4983
Kostnader for varor och projektering -1 379 -899 -4 143
Ovriga kostnader -33 -17 -125
Personalkostnader -100 -59 -283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar -4 -3 17
Summa rérelsens kostnader -1 515 -979 -4 569
Rdorelseresultat 105 25 414
Finansiella intékter 57 16 118
Finansiella kostnader -53 -6 -126
Resultat efter finansiella poster 110 34 407
Skatt 1 13 -73
PERIODENS RESULTAT 111 48 334
Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 111 48 334
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 - 0
Genomsnittligt antal aktier fore och efter utspadning* 272517586 250 000000 261783175
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,41 0,19 1,28
Rapport over koncernens totalresultat

Q1 Helar

MSEK 2022 2021 2021
Periodens resultat 111 48 334
Ovrigt totalt resultat:

Poster som kommer att omforas till resultatet

Omrékningsdifferens vid omrékning av utlandska dotterbolag 2 4 7
Kassaflodessakringar

Forandringar av verkligt véarde 0 -26 -39
Skatt hanforligt till kassaflodesséakringar -2 6 10
Summa 6vrigt totalresultat, efter skatt 111 33 312
Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktieagare 111 33 312
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Koncernens rapport over finansiell stallning

MSEK 2022-03-31 2021-12-31 2021-03-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Ovriga immateriella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 4
Nyttjanderattstillgangar 17 20 16
Ovriga finansiella tillgangar 1 1 6
Summa anlaggningstillgangar 25 29 30
Omsattningstillgadngar

Projektutvecklingsportfélj och pdgaende arbeten 701 502 478
Kundfordringar 551 297 23
Skattefordran 10 7 -
Ovriga fordringar 80 33 80
Fordringar mot koncernféretag = - 446
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 696 496 361
Derivatinstrument 27 6 1
Likvida medel 2191 2374 653
Summa omsattningstillgangar 4 256 3715 2043
SUMMA TILLGANGAR 4 280 3743 2074
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hanfdras till moderbolagets aktiedgare
Aktiekapital 1 1 0
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 2 468 2355 799
Summa eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 2 469 2 355 799
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 11 15 10
Derivatinstrument 39 17 -
Uppskjuten skatteskuld 46 46 24
Summa langfristiga skulder 97 78 34
Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 968 601 308
Leverantdrsskulder 81 309 135
Skatteskulder - - -
Ovriga kortfristiga skulder 239 211 101
Kortfristiga rantebarande skulder 14 14 11
Skulder mot koncernféretag - - 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 413 175 686
Summa kortfristiga skulder 1715 1310 1241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4280 3743 2074
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

MSEK 2022-03-31 2021-12-31 2021-03-31
Ingdende balans 2 355 766 766
Summa arets totalresultat 111 312 33
Nyemisson - 612 -
Fondemission - 0 -
Apportemission - 739 -
Forandring minoritet 0 0 -
Kostnader hanforligt till emission efter avdrag for skatt - -73 -
Utdelning - - -
Aktiedgartillskott 2 -

Utgaende balans 2 469 2 355 799
Hanforligt till:

Moderbolagets aktieagare 2 469 2 355 799
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0
Summa eget kapital 2 469 2 355 799
Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

Q1 Hel&r

MSEK 2022 2021 2021
Resultat efter finansiella poster 110 34 407
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet mm 5 14 31
Betald inkomstskatt -2 -12 81
Kassaflgde fran den I6pande verksamheten fore forandring av rorelsekapital 113 37 356
Kassaflode fran férandringar i rorelsekapital 97 .45 -64
Investering i projektutvecklingsportfolj -199 -123 -424
Kassaflode fran den Iopande verksamheten -182 -131 -132
Forvarv av andelar i andra bolag - - -
Forvarv/forsalining av anlaggningstillgangar -0 -1 -1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0 -1 1
Nyemission - - 612
Apportemission - - 739
Kostnader hanforligt till emission - - -73
Aktiedgartillskott 2 - -
Amortering av leasingskuld -3 -3 -12
Lamnat koncernbidrag och lamnad utdelning till aktiedgarna - - -
Kortfristigt |an moderbolag - -446 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1 -449 1266
Periodens kassafléde -184 -581 1133
Omrékningsdifferens i likvida medel 0 -0 7
Likvida medel vid periodens boérjan 2374 1235 1235
Likvida medel vid periodens slut 2191 653 2374
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Moderbolagets resultatrédkning i sammandrag

Q1 Helar
MSEK 2022 2021 2021
Nettoomsaéttning 130 38 681
Ovriga rérelseintakter 0 0 4
Summa intakter 130 38 685
Kostnader for varor och projektering -105 -61 -296
Ovriga kostnader -30 -17 -118
Personalkostnader -75 -43 -201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -0 -1 -2
Summa rérelsens kostnader -210 -121 -617
Rorelseresultat -81 -84 69
Finansiella intékter 6 1 111
Finansiella kostnader -9 -2 -10
Resultat efter finansiella poster -83 -85 170
Bokslutsdispositioner 0 0 46
Skatt 17 17 -24
Periodens resultat -66 -67 192
Rapport 6ver moderbolagets totalresultat
Q1 Helar
MSEK 2022 2021 2021
Periodens resultat -66 -67 192
Summa 6vrigt totalresultat, efter skatt -66 -67 192
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

MSEK 2022-03-31 2021-12-31 2021-03-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 4 4 5
Inventarier, verktyg och installationer 3 3 4
Andelar i koncernféretag 850 801 698
Summa anlaggningstillgangar 857 808 706
Omsattningstillgangar

Projektutvecklingsportfolj och pagaende arbeten 187 77 11
Kundfordringar 1 0

Skattefordran 32 24

Ovriga fordringar 32 10 28
Fordringar hos koncernféretag 217 160 465
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10 13 26
Likvida medel 2133 2272 79
Summa omsaéttningstillgangar 2611 2 556 615
SUMMA TILLGANGAR 3 468 3364 1321
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1855 1919 382
Obeskattade reserver 94 94 94
Kortfristiga skulder

Forskott fran kund - - 0
Leverantdrsskulder 22 53 25
Aktuella skatteskulder - R
Ovriga kortfristiga skulder 7 59 3
Skulder till koncernféretag 1376 1164 760
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 115 75 57
Summa kortfristiga skulder 1519 1352 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3468 3 364 1321
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Nyckeltal koncernen

Q1 R12 Helar
2022 2021 Apr-mar 2021
Lénsamhet
Intakter, MSEK 1621 1003 5601 4983
Intakter, % 61,5% 99,5% -1,8% -4,2%
Rérelseresultat, MSEK 105 25 495 414
Rorelseresultat justerat for noteringskostnader, MSEK 105 25 536 455
Rorelseresultat justerat for projektutvecklingskostnader och noteringskostnader, MSEK 159 62 772 675
Rorelsemarginal, % 6,5% 2,5% 8,8% 8,3%
Rorelsemarginal justerat for noteringskostnader, % 6,5% 2,5% 9,6% 9,1%
Rorelsemarginal justerat for projektutvecklingskostnader och noteringskostnader, % 9,8% 6,2% 13,8% 13,5%
Periodens resultat, MSEK 111 48 397 334
Resultat per aktie fore och efter utspédning, SEK 0,41 0,19 1,49 1,28
Finansiell stéllning
Nettoskuld eller -nettokassa, MSEK -2 166 -1078 -2 166 -2 346
Soliditet, % 57,7% 38,5% 57, 7% 62,9%
Effektiv skattesats, % -1,0% -39,0% 17,6% 17,9%
Operativt kassaflode, MSEK -186 -141 -103 -58
Kassakonvertering, % -170% -504% -20% -13%
Byggnationsrelaterat rérelsekapital, MSEK -371 -765 -371 -470
Nettorérelsekapital, MSEK 327 -287 327 31
Eget kapital per aktie, SEK 9 3 9 9
Avkastning eget kapital, % 4,6% 6,1% 24,3% 21,4%
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 4,3% 3,1% 29,9% 26,1%
Investering i projektutvecklingsportfolj, MSEK -199 -123 -499 -424
Operativa nyckeltal
Projektférvary, MW 1352 1065 3734 3 446
Projektutvecklingsportfolj, MW 23 428 16 617 23428 17 371
Salda projekt, MW 177 109 787 719
Projekt under byggnation, MW 1352 926 1352 1329
Projekt éverlamnade till kund, MW 153 - 360 207
Forvaltningsavtal, MW 3194 2381 3194 2986
Antal anstéllda 296 203 296 277

For definition av alternativa nyckeltal och nyckeltal se sid 22 och 27.
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen for 0X2 har uppréttats i enlighet med de av EU godk&nda International Financial Reporting
Standards (IFRS). Delarsrapporten ar upprattad enligt IAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolaget 0X2 AB tillampar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

I koncernredovisningen har vardering av poster skett till anskaffningsvarde, utom da det géller vissa finansiella
instrument varderade till verkligt varde och till upplupet anskaffningsvarde. Det har inte skett nagra forandringar i
redovisningsprinciperna jamfort med den senaste arsredovisningen.

Not 2 Intakter

Koncernen har ett segment.

Koncernens intékter bestar huvudsakligen av forsaljining av vindkraftprojekt och driftsatta vindkraftparker.
Koncernen redovisar vanligtvis intdkter dver tid och i vissa fall vid en viss tidpunkt.

For beskrivning av segmentredovisning se Arsredovisningen 2021, not 2 "Redovisningsprinciper”.

Q1 Helar
MSEK 2022 2021 2021
Nettomsattning per kategori
Forséljning av vindkraftprojekt och vindkraftparker 1621 1003 4983
Summa 1621 1003 4983
Intékter fordelade per land*
Sverige 1078 486 1263
Finland 431 319 2883
Norge 0 149 227
Polen 112 50 610
Summa 1621 1003 4983
*Intékter fordelade per land baseras pa var projekten &r belagna

Q1 Helar
MSEK 2022 2021 2021
Tidpunkt for intaktsredovisning
Vid en viss tidpunkt - - -
Over tid 1621 1003 4983
Summa 1621 1003 4983
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Q1 Helér
MSEK 2022 2021 2021
Avtalstillgangar
Pagaende arbete for annans rakning 0 0 0
Upplupna intakter 211 74 86
Redovisat varde 211 74 86
Varav langfristiga tillgangar = - -
Varav kortfristiga tillgangar 211 74 86
Redovisat varde 211 74 86

Q1 Helér
MSEK 2022 2021 2021
Avtalsskulder
Forskott fran kunder 968 308 601
Forutbetalda intékter - 3
Redovisat varde 968 308 604
Varav langfristiga skulder - - -
Varav Kortfristiga skulder 968 308 604
Redovisat varde 968 308 604

Not 3 Vardering till verkligt varde

Bokfort varde for finansiella tillgangar och finansiella skulder fordelat per varderingskategori framgar av tabellen

nedan. Verkligt varde bestédms utifran tre nivaer:

1) Observerbara (ojusterade) noterade priser pa en aktiv marknad
2) Varderingsmodeller som baseras pa andra observerbara data dn noterade priser

3) Varderingsmodeller dar vasentlig indata baseras pa icke observerbar data.

For beskrivning av hur verkliga varden har beraknats se Arsredovisningen 2020, not 2 "Redovisningsprinciper” samt
not 4 "Finansiell riskhantering och finansiella instrument”.

MSEK 2022-03-31 2021-12-31 2021-03-31
Finansiella tillgangar till verkligt varde

Derivatinstrument 27 6 1
Finansiella tillgdngar varderade till upplupet anskaffningsvarde

Kundfordringar 551 297 23
Fordringar hos koncernforetag - - 446
Ovriga kortfristiga fordringar 80 33 80
Likvida medel 2191 2374 653
Summa finansiella tillgdngar 2 849 2710 1204
Finansiella skulder till verkligt varde

Derivatinstrument 39 17 -
Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

Ovriga langfristiga skulder 11 15 10
Leverantorsskulder 81 309 135
Skulder till koncernforetag - - 0
Ovriga kortfristiga skulder 239 211 101
Kortfristiga rantebarande skulder 14 14 11
Summa finansiella skulder 384 565 257
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Not 4 Narstaendetransaktioner

Den 28 oktober 2016, den 28 december 2016 och den
15 december 2017 har Peas Industries AB ingatt tre
avtal dar Peas atar sig att tillhandahalla
redovisningstjanster till vissa investerare i fyra av
bolagets tidigare projekt. Tjansterna enligt avtalen
tillhandahalls av bolaget, som i sin tur fakturerar Peas
fér utférda tjdnster. Om avtalen inte ségs upp i fortid, i
enlighet med vissa séarskilda villkor, géller avtalen i sju
ar fran det att projekten lamnats in. Avtalen férvantas
darfor I6pa ut omkring den 27 december 2025, den 27
december 2025, den 27 april 2027 respektive den 16
mars 2023.

Peas Industries AB har utfardat en
moderbolagsgaranti till f{orman fér koncernen, for
projektet Castles och gentemot IKEA, som uppgar till
149 MSEK per den 31 mars 2022.

Not 5 Stallda sdkerheter och
eventualférpliktelser

Koncernen har inga stéllda sékerheter.
Eventualférpliktelserna uppgick till 4 miljarder SEK
(3,2) den 31 mars 2022 jamfort med arsskiftet.
vardeforéndringar i eventualférpliktelserna &r
relaterade till garantier som stélls ut regelbundet for
att stddja koncernens forpliktelser.

Moderbolaget har ett narstaendeférhallande med sina
koncernbolag. Per den sista mars 2022 uppgick
moderbolagets eventualfdrpliktelser till 3,6 miljarder
SEK (2,8) jamfort med arsskiftet.

Delérsrapport januari-mars 2022
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Alternativa nyckeltal

Med alternativa nyckeltal avser 0X2 finansiella matt
Over historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stallning, finansiellt resultat eller kassafléden
som inte definieras eller anges i tillampliga regler for
finansiell rapportering (fér 0X2:s koncernredovisning
innebar detta IFRS).

I de finansiella rapporter som 0X2 avger finns
alternativa nyckeltal angivna, vilka kompletterar de
matt som definieras eller specificeras i tillampliga
regler for finansiell rapportering sdsom intakter, vinst
eller férlust eller vinst per aktie.

Alternativa nyckeltal anges da de i sina sammanhang
kompletterar de matt som definieras i IFRS.
Utgangspunkten for lamnade alternativa nyckeltal ar
att de anvénds av féretagsledningen for att bedéma
den finansiella utvecklingen och ddrmed anses ge
analytiker och andra intressenter vardefull
information.

Pa sida 22-26 framgar definition samt avstamningar
av vasentliga alternativa nyckeltal mot den mest
direkt avstdmbara posten, delsumman eller
totalsumman som anges i de finansiella rapporterna
for motsvarande period.



Definitioner alternativa nyckeltal

Avkastning pa eget kapital, %

Avkastning pa sysselsatt kapital,
%

Bruttovinst

Bruttomarginal, %
Byggnationsrelaterat
rorelsekapital
Effektiv skattesats
Eget kapital per aktie
Kassakonvertering, %

Kostnad salda varor

Nettoomséttningstillvaxt, %

Nettorérelsekapital

Nettoskuld eller -nettokassa

Operativt kassafléde

Projektutvecklingskostnader

EDITDA

Rorelsemarginal, %

Rorelsemarginal justerat for
noteringskostnader, %

Rorelsemarginal justerat for

projektutvecklingskostnader och
noteringskostnader, %

Delérsrapport januari-mars 2022

Nettoresultat i férhallande till genomsnittligt eget kapital.

Rorelseresultat i forhallande till genomsnittligt sysselsatt kapital.
Nettoomsattning minskat med kostnader for salda varor och
transaktionskostnader i samband med férsaljning av projekt.

Bruttovinst i procent av nettoomsattning.

omséttningstillgangar minus projektutvecklingsportfolj, derivatinstrument och
likvida medel minus kortfristiga skulder justerat for rantebérande kortfristiga
skulder.

Skatt i relation till resultat efter finansiella poster.

Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Operativt kassafldde i procent av Bolagets EBITDA for perioden.

Total summa for kostnad salda varor samt transaktionskostnader i samband
med forsaljning av projekt.

Férandring i nettoomsattning jamfért med samma period féregaende ar.
Oomséttningstillgangar minus derivatinstrument och likvida medel minus icke
réantebarande kortfristiga skulder justerat for fordringar och skulder mot

koncernféretag och skatteskuld.

Rantebarande kort- och langfristiga skulder med avdrag for likvida medel,
kortfristiga placeringar och rantebarande kort- och langfristiga fordringar.

EBITDA minus férandring i nettordrelsekapital minus investeringar i
projektutvecklingsportfélj samt kassaflode fran investeringsverksamheten.

Externa utvecklingskostnader relaterade till utveckling av
projektutvecklingsportfoljen, samt omkostnader i samband med forvéarv av
projektrattigheter.

Rérelseresultat fére av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
tillgangar.

Rorelseresultat i procent av nettoomséttning.

Rérelsemarginal fére noteringskostnader i procent av nettoomsattning.

Rérelseresultat fore projektutvecklingskostnader och noteringskostnader i
procent av nettoomsattning.
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Rorelseresultat justerat for
noteringskostnader

Rorelseresultat justerat for
projektutvecklingskostnader och
noteringskostnader

Soliditet, %

Sysselsatt kapital

R12

Delérsrapport januari-mars 2022

Rérelseresultat exklusive noteringskostnader.

Rorelseresultat exklusive projektutvecklingskostnader och noteringskostnader.

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Summan av eget kapital och rantebarande skulder. Genomsnittligt sysselsatt
kapital berdknas som medeltal av vardena for den ingdende och utgaende
balansen for respektive méatperiod.

Avser omsattning, Idnsamhet eller andra resultat som ett arsresultat t.o.m.
bokslutsdagen.
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Avstamningar av alternativa nyckeltal

Avstamning av avkastning pa eget kapital

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Eget kapital periodens ingang 2 355 766 799 766
Eget kapital periodens utgang 2 469 799 2 469 2 355
Genomshnittligt eget kapital 2412 782 1634 1561
Periodens resultat 111 48 397 334
Genomshnittligt eget kapital 2412 782 1634 1561
Avkastning pa eget kapital 4,6% 6,1% 24,3% 21,4%
Avstamning av avkastning pa sysselsatt kapital

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Eget kapital 2 469 799 2 469 2 355
Rantebarande skulder (Iangfristiga och kortfristiga) 25 21 25 28
Sysselsatt kapital 2493 820 2493 2383
Genomsnittligt sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital periodens ingang 2383 789 820 789
Sysselsatt kapital periodens utgang 2 493 820 2 493 2383
Genomsnittligt sysselsatt kapital 2438 805 1657 1586
Rérelseresultat 105 25 495 414
Genomsnittligt sysselsatt kapital 2438 805 1657 1586
Avkastning pa sysselsatt kapital 4,3% 3,1% 29,9% 26,1%
Avstamning av kostnad salda varor

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Kostnader for varor och projektering -1 379 -899 -4 623 -4 143
varav kostnad salda varor -1 325 -862 -4 387 -3924
varav projektutvecklingskostnader -54 -37 -236 -220
Avstamning av bruttovinst och bruttomarginal

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Nettoomséttning 1621 1003 5601 4983
Kostnad salda varor -1 325 -862 -4 387 -3924
Bruttovinst 296 141 1214 1060
Bruttomarginal, % 18,2% 14,1% 21,7% 21,3%

Delarsrapport januari-mars 2022
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Avstamning av Rorelseresultat, ROrelseresultat justerat for noteringskostnader, Rorelseresultat fore
projektutvecklingskostnader och noteringskostnader, samt Marginaler for samtliga av dessa resultatmatt

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Nettoomséttning 1621 1003 5601 4983
Rorelseresultat 105 25 495 414
Rorelsemarginal, % 6,5% 2,5% 8,8% 8,3%
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella tillgangar 4 3 18 17
EBITDA 110 28 513 431
Rorelseresultat 105 25 495 414
Noteringskostnader - A1 41
Rorelseresultat justerat for noteringskostnader 105 25 536 455
Rorelsemarginal justerat for noteringskostnader, % 6,5% 2,5% 9,6% 9,1%
Projektutvecklingskostnader 54 37 236 220
Rorelseresultat justerat for projektutvecklingskostnader och noteringskostnader 159 62 772 675
Rorelsemarginal justerat for projektutvecklings-
kostnader och noteringskostnader, % 9,8% 6,2% 13,8% 13,5%
Avstamning av eget kapital per aktie

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Eget kapital 2 469 799 2469 2 355
Genomshnittligt antal aktier fére och efter utspadning 272 517 586 250 000 000 267 335457 261783175
Eget kapital per aktie fore ochefter utspadning (kr) 9 3 9 9
Avstamning av nettoomséttningstillvaxt

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Nettoomsattning foregaende period 1003 503 5701 5201
Nettoomsattning nuvarande period 1621 1003 5601 4983
Nettoomsattningstillvaxt, % 61,5% 99,5% -1,8% -4,2%
Avstamning av nettoskuld eller -nettokassa

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Réantebarande skulder (Iangfristiga och kortfristiga) 25 21 25 28
Rantebarande fordringar (Iangfristiga och kortfristiga) - 446 - -
Likvida medel -2191 -653 -2191 -2 374
Nettoskuld eller -nettokassa -2 166 -1078 -2 166 -2 346
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Avstamning av soliditet

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Eget kapital 2 469 799 2469 2355
Balansomslutning 4280 2074 4280 3743
Soliditet, % 57,7% 38,5% 57, 7% 62,9%
Avstamning av effektiv skattesats, %

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
Skatt 1 13 -85 -73
Resultat efter finansiella poster 110 34 482 407
Effektiv skattesats, % -1,0% -39,0% 17,6% 17,9%
Avstamning av kassakonvertering, %

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
EBITDA 110 28 513 431
Forandringar rorelsekapital -97 -45 -116 -64
Investeringar i projektutvecklingsportfoljen -199 -123 -499 -424
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0 -1 -0 1
Operativt kassafléde -186 -141 -103 -58
Kassakonvertering, % -169,6% -504,5% -20,1% -13,4%
Avstdmning av Byggnationsrelaterat rérelsekapital och nettordrelsekapital

Q1 R12 Helar
MSEK 2022 2021 Apr-mar 2021
P&gaende arbeten 4 0 4 0
Kundfordringar 551 23 551 297
Ovriga fordringar 80 80 80 33
Forutbetalda kostnader och upplupna intéakter 696 361 696 496
Byggnationsrelaterade rorelsekapitalstillgangar 1330 465 1330 826
Forskott frdn kunder -968 -308 -968 -601
Leverantdrsskulder -81 -135 -81 -309
Ovriga kortfristiga skulder -239 -101 -239 -211
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter -413 -686 -413 -175
Byggnationsrelaterade rorelsekapitalsskulder -1701 -1 230 -1701 -1 296
Byggnationsrelaterat rorelsekapital -371 -765 -371 -470
Projektutvecklingsportfolj 698 478 698 502
Nettorérelsekapital 327 -287 327 31
Som % av RTM nettoomsattning
RTM nettoomséttning 5601 5701 5601 4983
Byggnationsrelaterade rérelsekapitalstillgangar 23,8% 8,2% 23,8% 16,6%
Byggnationsrelaterade rérelsekapitalsskulder -30,4% -21,6% -30,4% -26,0%
Byggnationsrelaterat rorelsekapital -6,6% -13,4% -6,6% -9,4%
Nettordrelsekapital % 5,8% -5,0% 5,8% 0,6%

Delarsrapport januari-mars 2022
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Nyckeltalsdefinitioner

Antal anstéllda
Balansomslutning
Forvaltningsavtal, MW

Investering i
projektutvecklingsportfdljen

Projektférvarv, MW
Projektutvecklingsportfélj, MW
Projekt under byggnation, MW

Projekt 6verlamnade till kund,
MW

Resultat per aktie
Salda projekt, MW

Utvecklingsfas

Delérsrapport januari-mars 2022

Antalet anstéllda i koncernen per bokslutsdagen.
Totala tillgangar.
Tecknade forvaltningsavtal for kraftverk.

Betalning fér forvarvade projektrattigheter och dvriga projekt relaterade
investeringar.

Forvarvade rattigheter till kraftverksprojekt.
0X2:s kraftverksprojekt under utveckling.
Kraftverksprojekt under byggnation.

Fardigstallda kraftverk som éverlamnats till kund.

Resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Sélda kraftverksprojekt.

0X2 delar in sin projektutvecklingsportfolj i tre faser baserat pa hur langt ett
projekt har kommit i utvecklingsprocessen. Projekt som screenas eller dar
inget aktivt utvecklingsarbete pagar inkluderas inte i 0X2:s
projektutvecklingsportfdlj. Tidsatgang for projektutveckling och realisering
beror pa flera faktorer som t.ex. teknologi och geografi.

Tidig Projekt med férvantad realisering inom 3-7 ar
Medellang Projekt med forvantad realisering inom 2-5 ar

Sen Projekt med férvantad realisering inom < 3 ar
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Finansiell kalender

Arsstamma: 4 maj 2022
Delarsrapport jan-jun 2022: 29 juli 2022
Delarsrapport jan-sep 2022: 27 oktober 2022
Delarsrapport jan-dec 2022: 22 februari 2023

Kontaktinformation

Paul Stormoen, CEO
Email: paul.stormoen@ox2.com

Johan Rydmark, CFO
Email: johan.rydmark@ox2.com
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